
KALLZUES:

Divjake, me 0U03/202L

KALLEZIMPENAL

Komuniteti Divjakas kunder vjedhjes se votave

ME OBJEKT: KallEzim i vepr6s penale "shp6rdorim i detyr€s",
parashikuar nga neni 248 tE Kodit Penal, Neni 328

"Dhenia e shperblimeve dhe e premtimeve", Neni 333-

a"Grupi i strukturuar kriminal".

KUNDER:

Divjake

Divjake,/

Lushnje,

runonjese turizmi Bashkia

punonjqs DRTRR Fier dega

DREJTUAR: PROKURORISE SPNT TIRANE

E nderuar Z, Prokuror,
\

Bazuar n€ nenet 280 dhe 283 te K.Pr.Penale, si dhe nenit 248 tE Kodit Penal,

parashtrojmd kete kallzim penal pdr veprat penale te sip6rcituar, duke
parashtruar rrethanat e fakteve konkrete ku bazohet kall6zimi, provat me tE
cilat vdrtetohen k6to fakte si dhe dispozitat ligjore penale td cE,nuara.

I. LIGJI IAPLIKUESHEM

1.1. Kodi iProcedur6s Penale, nd nenet 280,283 dhe dispozitat tranzitore e tij
parashikon se:

Neni 280
Morrjo dijeni p1r veprEn penale

)




